3. 
27. VIII. ... 
Oporuka Dragoge Škarpelinića 
Dragoge Scharpellinich testamentum. Publicatum.  
In Dei nomine. Amen. Anno Domini millesimo III... domino Ludouico Dei gratia serenissimo rege 
Hungarie et... reuerendi patris domini Nicolay Dei et Apostolice Sedis gratia episcopi Traguriensis 
et...potentis viri domini Francisci de Georgio de Iadra regii militis et de eius mandato honorobalis 
comitis ciuitatis eiusdem Tragurii suorumque iudicum nobilium virorum dominorum Danoe Iohannis, 
Nicole Açelini, Petri Iosep et Lode Iohannis. Die vigessimoseptimo (!) mensis agusti (!). Dragoge 
Scharpellinich de burgo Tragurii sanus mente et sensu licet corpore languens, timens mortis 
periculum nolens intestatus decedere dispoxitionem (!) suorum bonorum et rerum per presens 
nuncupatiuum testamentum sine scriptis in hunc modum facere procurauit. Imprimis reliquid pro 
laborerio ecclesie sancti Laurentii libras quinque paruorum. Item reliquid pro laborerio ecclesie beati 
Francisci loci Traguriensis libras quinque paruorum. Item reliquid pro laborerio ecclesie sancti 
Dominici ordinis predicatorum loci Traguriensis libras quinque paruorum. Item reliquid reclusis 
ecclesie sancti Iacobi insule Bue libras tres paruorum. Item reliquid reclusis ecclesie sancti Petri dicte 
insule Bue libras quinque paruorum. Item reliquid reclusis ecclesie sancti Andree de Bua libras tres 
paruorum. Item reliquid dompno Michoy primicerio, apatrino dicti testatoris, solidos viginti 
paruorum. Item reliquid Domche eius uxori medietatem cuiusdam domus ipsius testatoris poxite in 
burgo Tragurii iuxta rem Stipsie Berinich et iuxta rem Volchy Farcasii iuxta introitum vicinalem et 
alia latera usque ad obitum dicte Domche. Item reliquid Domche predicte libras viginti paruorum. 
Item reliquid Iuanni Scharpellinich fratri dicti testatoris vites quas quas (!) habet in territorio Vrsii 
Iohannis poxitas ad sanctum Petrum in Podemoria ad tantum quod idem Iuanne soluere teneatur 
heredibus dicti testatoris libras decem paruorum. Item reliquid tutricem filiarum dicti testatoris 
Domcham predictam. Item suos fideicomissarios (!) instituit et fecit Domcham predictam et Stipan 
Rusicich. In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus, iuribus et actionibus ipsi testatori 
quoquo modo competentibus et competituris residuis a predictis sibi heredes vniuersales instituit et 
fecit Radoslauam et Dragechynam filias ipsius testatoris pro equalibus portionibus. Et si dicte sue 
filie uel altera ipsarum decesserint in pupillari etate quod moriatur vna alteri. Et si ambe decesserint 
in pupillari etatem, ut dictum est, quod bona omnia dicte hereditatis vendantur et distribuantur per 
suos commissarios hoc modo, videlicet reclusis sancti Petri de Bua libras quinque, item Bile, sorori 
dicti testatoris, Iuanni fratri ipsius testatoris et heredibus Dimine Facça vnum ortum poxitum ad Rime 
iuxta rem Duymi Dopsich et alia latera, videlicet cuilibet pro tertia parte. Residuum vero dari et 
dispensari voluit ecclesie sancti Francisci predicte pro medietate et ecclesie beati Dominici antedicte 
pro alia medietate pro laborerio ipsarum ecclesiarum. Et hec est ultima sua voluntas quam valere 
voluit iure testamenti. Et si iure testamenti non valeret saltim valere uoluit iure codicillorum uel iure 
cuiuscumque alterius vltime voluntatis cuius melius de iure valere posset et tenere. Actum in burgo 
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Tragurii in domo superius confinata presentibus Dessa Lucani et Parfisia Margodich testibus et 
Gausingna Marini examinatore. 
(2)